

BASIN KUPÖRLERİ

05 Mart 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Küçük depremzedelere GÖZLEMEVİ MOTİVASYONU



■ KAHRAMANMARAŞ merkezli 11 ili etkileyen deprem bölgelerinden İzmir'e gelen aileler valilik, kaymakamlık ve belediye gibi birçok kurum ve kuruluş tarafından birçok yurt ve misafirhaneye yerleştirildi. Ailelerin her türlü ihtiyacı karşılanırken, çocuklar için de çeşitli etkinlikler düzenleniyor. İzmir İl Millî Eğitim müdürlüğü koordinasyonunda, Buca Hacı Ahmet Tatarı **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)**, Çiğli Ci-

hannuma **KYK**, Urla TCDD Kampı ve Seferihisar Polis Moral Eğitim Merkezi gibi depremzedelerin konakladığı yerlerdeki 7-15 yaş arası çocuklar, motivasyonlarının artırılması için Ege Üniversitesi Gözlemevi'ne gezi düzenlendi. Teleskoptan güneşe bakan, göktaşı gibi uzaydan dünyaya düşen cisimleri inceleyen ayrıca uzmanından aklına takılanlar hakkında bilgi alan çocuklar, keyifli bir gün geçirdi.



MORALLER YÜKSEK TUTULMALI

Ege Üniversitesi Gözlemevi Müdürü Doç. Dr. Hasan Ali Dal, "Bugün afet bölgesinden İzmir'de konuk edilen öğrencilerimizin motivasyonlarını arttırmak amacıyla, dünyanın dışında başka gezegenler de olduğunu göstermek için güneşe baktık teleskoptan. Aynı zamanda uzaydan gelen göktaşlarını inceledik. Nasıl bir

uzayda nasıl bir gezegende yaşadığımız konusunda bilgi verdik. Onların sorularını yanıtladık. Çocuklarımızın moralleri yüksek. Bilgi birikimleri gayet iyi. Merak ettikleri çok fazla astronomi konusu var. Onların anlayabileceği düzeyde bilgiler verdik. Eğlenceli, keyifli bir etkinlik geçirdik" dedik. ■ **Kadir ÖZEN, (DHA)**

Depremzedeler kaybettikleri yakınları için dua etti



ADANA (İHA) - Adana'nın Kozan ilçesinde **Kredi Yurtlar Kurumunda** barınma ve beslenme ihtiyaçları karşılanan 450 depremzede kaybettikleri yakınları için dua etti.

Depremde evleri ağır hasar alan, yıkılan ve yakınlarını da kaybeden depremzedeler duygu dolu anlar yaşadı.

Feke ilçe müftüsü, Kozan müftü vekili Aziz Aktan Yasin-i Şerif okuyarak depremde hayatını kaybeden vatandaşlar için dua etti.

Türkiye'nin büyük bir afeti atlamak için seferber olduğunu aktaran Aktan, zor günlerin el birliğiyle atlatılacağını kaydetti.





Vali Pehlivan **KYK Yurdu**ndaki depremzedelerle bir araya geldi

MERSİN (İHA) - Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, deprem bölgesinden Mersin'e gelen vatandaşları misafir edildiği **KYK** Yenişehir **Erkek Yurdu**nda ziyaret ederek, buradaki depremzedelerle bir araya geldi.

Pehlivan, depremzede vatandaşlar ile görüşerek ihtiyaç ve taleplerini dinledi, geçmiş olsun dileklerinde bulunarak, depremde yaralananlara

acil şifa, vefat eden yakınları için başsağlığı diledi. Pehlivan, **yurtta** misafir edilen depremzede vatandaşların sağlık, gıda, giyim, eğitim ve diğer tüm ihtiyaçlarına yönelik sunulan hizmetler ile ilgili **Yurt** Müdürü Mustafa Yıldız'dan bilgiler aldı.

Yeni doğan Çağan bebeği odasını da ziyaret eden Pehlivan, ailesine hayırlı olsun dileklerinde bulundu.



Moral verdiler

Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası **KYK Seyyid Vakkas Öğrenci Yurdu** B Blok'ta misafir edilen çocuklara yönelik "Moral ve Motivasyon Etkinliği" düzenlendi



Etkinlikte Manevi Danışmanlar Şule Hacer Adatepe, Birgül Pehlivan ve Asiye Cesur çocuklara çeşitli el işi yapımını öğretti. Depremden etkilenen çocukların yüzlerinin gülmesi için düzenlenen etkinliklerde din görevlileri ve gönüllüler depremin acılarını unutturmak için çaba sarf etti. Çocukların hayal dünyalarına katkı sunmak için düzenlenen etkinliklerde moral bulan çocuklar güzel zaman geçirirken, **KYK yurtlarında** oluşturulan etkinlik alanlarında, oyun hamuru, resim ve boyama atölyesi gibi farklı programlar gerçekleştiriliyor.

Afetzede çocuklar sporla moral buldu



SERİK ilçesinde **KYK yurdunda** kalan depremzede ailelerin çocukları, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nce düzenlenen spor etkinliklerinde moral buldu.

Kahramanmaraş'ta meydana gelen deprem felaketinin ardından Serik'teki **KYK yurdu**na yerleştirilen depremzede ailelerin çocuklarına yönelik Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nde görevli antrenörler tarafından eğitsel sportif etkinlikler düzenleniyor. Gençlik Merkezi liderleri ve gönüllü

gençer tarafından da sosyal, kültürel faaliyetlerle resim, boyama kursları ve ana sınıfı öğrencileri için eğitsel oyunlar yapılıyor. Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mevlüt Özen, "İlçemizde Serik **öğrenci yurdu**nda misafir olarak ağırladığımız ailelerin çocukları için sosyal, kültürel, sportif faaliyetler ve çeşitli kurslar düzenleyerek çocuklarımıza moral ve motivasyon ile sosyal hayata yeniden uyum sağlamalarına çalışıyoruz." dedi.

■ DHA





Sancaktepe KYK yurdu'nda yüzler gülüyor



İSTANBUL Sancaktepe'deki KYK Mahmut Celaleddin Ökten Öğrenci Yurdu kapılarını deprem bölgesinden gelenlere açtı. Depremden etkilenenlerin bütün ihtiyaçları yurttaki eksiksiz olarak karşılanıyor. Yurttaki kalacak vatandaşlar ilk olarak detaylı sağlık taramasından geçiriliyor. Ardından temel ihtiyaçları karşılanan vatandaşlar üçer ya da dörder ki-

şilik odalara yerleştiriliyor. Odalar standart bir ev konforunu aratmazken, her odada banyo, tuvalet ve mini buzdolabı bulunuyor. Sancaktepe Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Muhammet Kılıç Sancaktepe yurdunun kapasitesinin tamamen dolduğunu, sadece hastanelerde tedavi gören yirmi civarında depremzede için oda ayrıldığını belirtti.



Çocuklar moral buluyor

■ Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası **KYK** Seyyid Vakkas **Öğrenci Yurdu** B Blok'ta misafir edilen çocuklara yönelik "Moral ve Motivasyon Etkinliği" düzenlendi.

Etkinlikte Manevi Danışmanlar Şule Hacer Adatepe, Birgül Pehlivan ve Asiye Cesur çocuklara çeşitli el işi yapımını öğretti. Depremden etkilenen çocukların yüzlerinin gülmesi için düzenlenen etkinliklerde din görevlileri ve gönüllüler depremin acılarını unutturmak için çaba sarf etti. Çocukların



hayal dünyalarına katkı sunmak için düzenlenen etkinliklerde moral bulan çocuklar güzel zaman geçirirken, **KYK yurtlarında** oluşturulan etkinlik alanlarında, oyun hamuru, resim ve boyama atölyesi gibi farklı programlar gerçekleştiriliyor.

DOWN SENDROMLU DEPREMZEDE GENÇ, TEMSİLİ ASKERLİK YAPTI



Kahramanmaraş'tan ailesiyle Yozgat'a gelen down sendromlu depremezde genç, jandarmanın organizasyonu ile temsili askerlik yaptı. Onikişubat ilçesindeki evleri depremlerde hasar gördüğü için ailesiyle Yozgat'a gelen down sendromlu 20 yaşındaki Ahmet Şamil Şanlıdal, **KYK** Bozok Erkek **Öğrenci Yurdu**'na yerleştirildi. Annesi, babası ve kardeşleriyle **yurtta** kalan Şanlıdal'ın asker olmak istediğini öğrenen **yurt** yönetimi ve özel güvenlik görevlileri, gence özel güvenlik üniforması giydirecek mutlu etti. Yozgat İl Jandarma Komutanlığı ekipleri de gence sürpriz yaparak,

Şanlıdal ailesini minibüsle **yurttan** alıp komutanlık binasına getirdi. İl Jandarma Komutanı Albay Halil Başer ve askerler tarafından karşılanan Şanlıdal, bir süre misafir edildi. Şanlıdal için eğitilmiş köpeklerle gösteri yapıldı. Jandarma astsubay elbisesi giydirilen Ahmet Şamil Şanlıdal'a Albay Başer, Türk bayrağı ve kalem hediye etti, hatıra fotoğrafı çektirildi. Anne Mediha Coşkun Şanlıdal, gazetecilere, oğlunun hayalinin gerçek olduğunu söyledi. Jandarma ekiplerine teşekkür eden Şanlıdal, "Bizim için çok güzel bir sürpriz oldu. Hiç beklemiyorduk, çok mutluyuz" dedi